
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Miejskiej w Tuchowie 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W celu analizy i wypracowania ewentualnych zmian w statucie Gminy 
Tuchów i statutach jednostek pomocniczych Gminy Tuchów, powołuje się 
komisję doraźną Rady Miejskiej w Tuchowie, która otrzymuje nazwę „Komisja 
Statutowa”. 

2. W skład Komisji Statutowej powołuje się następujących radnych: 

1) Jerzy Odroniec - na przewodniczącego Komisji, 

2) Stanisław Wabno - na wiceprzewodniczącego Komisji, 

3) Jerzy Urbanek- na członka Komisji, 

4) Ewa Michałek- na członka Komisji, 

5) Aleksander Kajmowicz- na członka Komisji, 

6) Łukasz Włodarz- na członka Komisji. 

§ 2. Wypracowane zmiany do statutów, o których mowa w § 1 niniejszej 
uchwały Komisja Statutowa przekaże Burmistrzowi Tuchowa celem 
przeprowadzenia konsultacji społecznych i podjęcia inicjatywy uchwałodawczej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

Jerzy Odroniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE15A74B-1B1F-4C4E-978A-BFEE93A950F4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Praktyka stosowania zapisów zawartych w statutach Gminy Tuchów i  
jednostek pomocniczych wykazała, że należy na nowo przeanalizować ich zapisy  
w celu usprawnienia funkcjonowania organów gminy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE15A74B-1B1F-4C4E-978A-BFEE93A950F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


